
Uchwała  Nr   5/2021/OKW-VIII 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie: ustalenia ostatecznych  imiennych list członków rejonów wyborczych w wyborach 
delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach w IX kadencji.  

 

Na podstawie art. 16  ust. 1 oraz art. 38 pkt. 5 lit. a) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 965 ze zm.) w zw. § 9 ust. 1 i z oraz z  § 13 ust. 10  regulaminu wyborów do organów 
izb lekarskich, na stanowiska w organach i trybu odwoływania członków tych organów i osób 
zajmujących stanowiska w tych organach oraz wyborów komisji wyborczych stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr 12 X krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 29 stycznia 2010 r. (tekst jednolity Obwieszczenie 
nr 7/16/VII Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 14 lipca 2016 r.) Okręgowa Komisja Wyborcza 
Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach uchwala co następuje:   

 

§ 1 

W związku z wyborami Delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w 
Kielcach w kadencji IX – Okręgowa Komisja Wyborcza ŚIL w Kielcach  ustala ostateczną listę członków 
rejonów wyborczych i umieszcza na nich w porządku alfabetycznym nazwiska i imiona członków 
rejonów wyborczych IX kadencji (załącznik nr 1).  

§ 2 

Okręgowa Komisja Wyborcza ŚIL w Kielcach  ustala, że ostateczne imienne listy członków rejonów 
wyborczych zostaną: 

1) opublikowane na stronie internetowej Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach 
(http://www.sil.apsnet.pl/) do dnia 24 czerwca 2021 r. 

2) udostępnione do wglądu w siedzibie Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach: Aleja 
Księdza Jerzego Popiełuszki 43, 25-155 Kielcach.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach 
Dr n.med. Dorota Szyska-Skrobot 

Przewodniczący 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach 
Lek. Paweł Domon 

 
 


